
WSZ-EP-26/2018 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 221 000 euro na dostawę leków biorących udział w programach
lekowych  i chemioterapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Koninie – nr sprawy WSZ-EP-26/2018

Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK

Termin składania ofert: 21.06.2018r
godz. 10:00

Termin otwarcia ofert:  21.06.2018r
godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-26/2018  POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-26/2018  POBIERZ PLIK
Edytowalna wersja formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)Wykonawca może również
skorzystać z elektronicznego druku, zamieszczonego na stronie Urzędu Zamówień Publicznych:
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl)

 POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-26/762/2018 z dnia 14.06.2018r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-26/763/2018 z dnia 14.06.2018r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-26/764/2018 z dnia 14.06.2018r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-26/765/2018 z dnia 14.06.2018r POBIERZ PLIK
Zbiorcze zestawienie ofert z dnia 22.06.2018r POBIERZ PLIK
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 17.07.2018r POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-262018
http://www.szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/ogl26.2018.pdf
http://www.szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/SIWZ26.2018.doc
http://www.szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/zal26.2018.doc
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
http://www.szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/Jedz26.2018.doc
http://www.szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-26.762.2018.pdf
http://www.szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-26.763.2018.pdf
http://www.szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-26.764.2018.pdf
http://www.szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/WSZ-EP-26.765.2018.pdf
http://www.szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/Zbiorcze-zestawienie-ofert.doc
http://www.szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-09/infor26.2018.pdf
http://www.szpital-konin.pl/print/node/2698?entity_type=node
http://www.szpital-konin.pl/print/pdf/node/2698

